2012 yılında Büyükşehir belediyesi sayısı 16 iken 14 ilin daha büyükşehir ilan 

edilmesiyle büyükşehir belediyesi sayısı 30 olmuştur. Alınan kararla büyükşehir 

belediyesi ilan edilmesi kolaylaşmış ve nüfus ile standart hale getirilmiştir. Böylece 

nüfusu yedi yüz elli bini (750.000) geçen il belediyeleri yasa çerçevesin de 

büyükşehir belediyesine dönüştürülmesine karar verilmiştir. 6360 Sayılı Kanun ise 

Resmi Gazete'de 6 Aralık 2012 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu 

Kanun, büyükşehir belediyelerinin sınırlarını büyütmüştür.